
Dz-10.0021.22.2020 

UCHWAŁA Nr XXII/235/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 2020 r. 

z: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja 

lokalnych imprez sportowo – rekreacyjnych – otwarty konkurs ofert. 

20 000 zł Wydział Sportu UMK 

 

na: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja 

lokalnych imprez sportowo – rekreacyjnych – otwarty konkurs ofert 

– termin ogłoszenia konkursu I kwartał. 

20 000 zł Wydział Sportu UMK 

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 


